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Container	  

Den	  7-‐9	  april	  kommer	  det	  att	  vid	  Sköldgatan	  
3a,	  placeras	  ut	  container	  för	  grovsopor	  samt	  
burar	  för	  lysrör	  o	  lampor,	  kemikalier	  och	  
elektronik.	  	  

	  

Bussutflykt	  

Årets	  bussutflykt	  till	  Tyskland	  är	  inplanerad	  
till	  söndagen	  den	  7	  juni.	  Inbjudan	  kommer	  
inom	  kort.	  Antalet	  platser	  är	  begränsat	  så	  
”först	  till	  kvarn”	  gäller.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Bonum	  55+	  

Som	  framgår	  av	  anslag	  i	  trapphusen,	  
kommer	  ett	  informationsmöte,	  för	  er	  som	  
tillhör	  gruppen	  55+,	  att	  hållas	  i	  kyrkan	  där	  
man	  kommer	  att	  få	  besked	  om	  vad	  man	  vet	  
om	  dagsläget.	  

	  

Skrotcyklar	  

I	  trapphusen	  har	  ni	  också	  kunnat	  läsa	  att	  vi	  
håller	  på	  att	  ta	  hand	  om	  cyklar	  som	  bara	  
står	  och	  tar	  upp	  plats	  i	  våra	  cykelkällare.	  Vi	  
hoppas	  att	  detta	  uppskattas	  av	  er	  som	  just	  
nu	  har	  problem	  med	  att	  få	  plats	  med	  de	  
cyklar	  som	  är	  i	  bruk.	  

	  

	  

	  

Grillplatsen	  

Vår	  grillplats	  har	  varit	  med	  under	  några	  år	  
och	  detta	  har	  naturligtvis	  satt	  sina	  spår.	  
Den	  kommer	  under	  våren	  att	  rustas	  upp	  
med	  bla	  nytt	  tak.	  
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Vår	  säkerhet	  

Än	  en	  gång	  måste	  vi	  påpeka,	  släpp	  inte	  in	  
någon	  som	  ni	  inte	  känner.	  Hemtjänst,	  
reklamutdelare	  m.fl.	  har	  egna	  taggar.	  Om	  
någon	  uppger	  att	  taggen	  inte	  fungerar,	  ta	  
kontakt	  med	  någon	  i	  styrelsen	  men	  alltså,	  
släpp	  inte	  in	  någon	  ni	  inte	  känner.	  

Störningar	  

Vi	  har	  under	  en	  längre	  tid	  haft	  problem	  
med	  störningar,	  framför	  allt	  i	  samband	  
med	  renoveringsarbeten	  i	  lägenheter.	  
Riktlinjer	  håller	  på	  att	  ställas	  samman	  så	  
att	  både	  de	  som	  stör	  och	  de	  som	  blir	  
störda	  har	  något	  att	  rätta	  sig	  efter.	  Dessa	  
riktlinjer	  skall	  då	  komplettera	  
lägenhetspärmen	  

	  

Lägenhetsnummer	  

Med	  risk	  att	  vara	  lite	  tjatiga	  vill	  vi	  trots	  
detta	  än	  en	  gång	  påpeka	  att	  när	  ni	  av	  
någon	  anledning	  skall	  använda	  ert	  
lägenhetsnummer	  så	  skall	  det	  vara	  det	  
gamla	  korta	  numret	  och	  inte	  det	  nya	  
fyrsiffriga	  som	  ju	  endast	  är	  något	  som	  våra	  
myndigheter	  är	  intresserade	  av.	  

	  

	  

Våra	  tvättmaskiner	  

Till	  er	  som	  har	  djur	  vill	  vi	  skicka	  en	  extra	  vädjan.	  
Man	  måste	  ibland	  tvätta	  något	  som	  har	  varit	  i	  
kontakt	  med	  något	  husdjur,	  tex	  hund	  eller	  katt.	  
En	  del	  av	  våra	  medlemmar	  har	  problem	  med	  
olika	  slag	  av	  allergier	  och	  då	  även	  mot	  pälsdjur.	  
Ni	  uppmanas	  att	  torka	  av	  maskinen	  och	  därefter	  
köra	  en	  extra	  tvätt.	  	  

	  

	  

	  

Sommartid	  	  

Bänkarna	  är	  på	  plats	  och	  det	  är	  snart	  dags	  att	  
ställa	  om	  klockorna	  till	  sommartid	  (29/3).	  

Styrelsen	  önskar	  en	  fortsatt	  trevlig	  vår	  

	  


